檔　　號： 收發文號： 1110006413

保存年限： 收發日期： 111年04月01日

紙本 創稿文號：1110100635

*1110100635*

　 　國光生物科技股份有限公司  函
機關地址：427台中市潭子區潭興路一段3號

傳　　真：(04)22395076

承 辦 人：鍾昀庭

聯絡電話：(04)25381220分機1203

受 文 者： 各機關學校
發文日期： 中華民國111年03月30日

發文字號： 國光字第11111054號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限： 普通

附　　件： (1件) 無 1110100635_1_1110000635_r.pdf （掃瞄本文）

主旨：檢送本公司暑假期間實習申請作業，詳如說明，請查照。

說明：

一、藉由產學合作方式強化企業經營與學生實習之連結，本公
司今年暑假期間實習申請已經開始，申請方式如下：

(一)111年3月31日於本公司網頁上公告本年度暑假可提供
之實習名額及實習單位(http://www.adimmune.com.tw，
原則上開放申請期間至5月05日止)，有意願參與之學校請
於約定時間內向本公司提出實習申請及實習生個人履歷。

(二)後續相關作業由本公司人力資源部接續處理。

二、煩請轉知貴校生物科技、化學、醫藥、管理等相關系所，
請惠予配合辦理。

正本： 各大專院校

副本： 無

創稿文號：1110100635

收發文號：1110006413

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 總收發. 　 秘書室二組 　 111-04-01 14:59 收文

第1頁，共2頁